## Dñica infra oct. ascensionis.

excluditur pcessio spūssanti a filio. Ad quartaz respondetur q̄ in hac parte nō credit Dama scno. qr dicitur fuisse illo tēpo re quo cepit ista cōtrouerſia sup hac questione inter grecos & latinos. tñ non negat quin sit ex filio. sed dicit se nō credere q̄ sit a filio. qr adhuc inter eos i dubio vertebarūt. Ad quintam res pondetur. q̄ duplex est verbuz. scz vocale & verbum mētis. & duplii verbo r̄ndet duplex spūs. verbo em̄ vocale respōdet spūs corporalis. & verbo mentali sp̄s ritus amoris intimi. Unde dicimus q̄ verbuz s̄m generationē eternam est simile verbo mentali Job. s. In principio erat v̄bū. Et ideo a verbo pcedit spūssancus sicut a verbo mētali amor. sed filius s̄m q̄ carnem assum̄psit habet similitudinē verbi vocalis. & sicut formatio vocis fit per aerem respiratum. ita incar natio verbi facta est p operatio nem spūssanti. & ita ratio nō pcedit. qr verbum in diuinis non accipit s̄m similitudinem verbi vocalis. a quo nō pcedit spūs s̄m similitudinem verbi mentalis a quo amor procedit.

D secūdaz  
questionez sic  
pceditur. Et  
videtur q̄ spi  
ritussanci nō  
sufficienter te  
stimoniuз red

diderit de xpo. Primo sic Lu  
dr in ps. xvij. Testimoniuз dñi  
dele illuminas oculos. sapiens  
prestas puulis. videt q̄ possidat  
ficiens testimoniuз de aliquo re  
omnis est ablata dubitatio de il  
la & errores cessant. sed post  
testimonium spūssanti de xpo in  
cessarunt dubitatioes de eo ac  
errores. imo creuerūt. qm̄ multi  
surrexerēt errores circa passionem  
xpi vt p̄t. ergo videt q̄ testimoniū  
nium spūssanti factum de xpi  
non fuerit sufficiēs. In oppo  
situm est euangelium plens.  
spūssancus vocatur spiritus u  
ritatis. q̄ vt Job. xvi. 8. Dicit  
omnem veritatē. Et Job. xxvii  
dicitur. Inspiratio omnipotens  
tis dat intelligentiam. ergo  
testimonium spūssanti qm̄ est  
pro sui fuit sufficientissimum  
testimonium. R̄nde dicendum  
q̄ testimoniuз spūssanci sunt  
ficiens apud bene dispositos  
bentes desiderium sciendi ve  
ratatem. Notandum aut̄ q̄ scien  
tia tripliciter p̄buit testimoniū  
nium de xpo. Primo instruens  
discipulos & fiduciam eis pro  
do ad testificandum. Non  
Non em̄ vos testis qui loquim  
in vobis. Secundo sua dona  
municando credentibus in  
ad Heb. 9. Lōtestante deo signo  
& prodigijs. & varijs spūssanci  
stributionibus. Tertio emolendo  
do audiencem corda. ps. En  
te spūm tuū et creabūture. rem

**In die penthecostes. fo. cclii.**

uabis facie terre. Secundo nota  
dum q̄ a multis xp̄s habuit testi  
moniu sue diuinitatis. Primo a  
patre suo celesti in baptismo et  
in transfiguratione qui ait. Hic  
est filius meus dilectus tc. Se  
cundo a sp̄ssanco sicut dictum  
est. Tertio testimoniu phibuerit  
opera miraculoꝝ que nemo aliꝝ  
fecit. Vñ Job. v. Opera que ego  
facio in nomine patris mei testi  
moniuꝝ phibent de me. Quarto  
moyses i lege. Vñ ioh. v. Si cre  
deritis moysi crederitis forſitā  
et mihi. De me enim ille scripsit  
deut. xvii. Prophetam de gente  
tua i de fratribus tuis sicut me  
fuscebat tibi dñs de tu. Qui  
to scriptura pphetarū totius ve  
teris testamenti. Vñ apoc. xix.  
Testimoniuꝝ iesu est spiritus p  
p̄detie. Sexto iohannes bapti  
sta. Vñ ioh. v. Vos misit ad  
iohannē et testimoniuꝝ perhibuit  
veritati. cuꝝ ait iohannes. Ecce  
agn̄ dei qui tollit peccata mun  
di. Septimo turba clamantiuꝝ<sup>z</sup>  
in die palmarū. Benedictus qui  
venit in nomine domini. Octa  
uo apostoli. de quibus dñ in pſen  
ti euangelio. Et vos testimoniuꝝ<sup>z</sup>  
perhibebitis q ab initio. s. pdica  
tionis et opatione miraculoꝝ  
mecum estis. Vñ Act. iiiij. dicit  
Virtute magna reddebat apo  
stoli testimonium iesu xp̄i domi  
ni nostri. Ad rationes in oppo  
fitum r̄ndetur negando pſequen  
tiam. Et ratio est. qz q post testi  
moniuꝝ phibituꝝ a sp̄sancto et qb